Pistolenschitzen
9642 Ebnat-Kappel

Obertoggenburger LUPI — Meisterschaft

Schiesszeiten

Freitag 13. Januar 2023 Montag 16. Januar 2023
17.00 —22.00 Uhr 17.30-22.00 Uhr

Samstag 14. Januar 2023 Dienstag 17.Januar 2023
10.00 - 16.00 Uhr 17.30-22.00 Uhr

Mittwoch 18. Januar 2023
17.30—-22.00 Uhr

Scheibenzahl

20 elektrische Laufscheiben

Schiessanlage

Stegritistrasse 10, Ebnat-Kappel (Baugeschaft Oberhansli AG)
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Willkommen

Wir Pistolenschitzen Ebnat-Kappel laden Euch zur 25. Lupi Meisterschaft ein, sei es als
Freistehender- oder als Auflageschiitze.
Es wirde uns freuen, Euch in unserer hellen und einladenden Schiessanlage begriissen
zu duirfen. Stellt Euch wie in den vergangenen Jahren dem fairen und sportlichen
Wettkampf. In den vergangenen Jahren wurden gute Resultate geschossen, aber sie
kénnen immer noch tUberboten werden.

Nach dem Schiessen ladt unsere gemiitliche Schitzenstube zur Entspannung ein. Im
Angebot gibt es wieder einen guten Tropfen Wein, die wahrschafte Gerstensuppe oder
Toggenburger Spezialitaiten und als Abschluss der berihmte Schiitzenkaffee.
Bereichert wird der Hock im Schitzenstlbli mit Erfahrungsaustausch, Diskussion der
Ergebnisse oder auch mit einem Jass.

Also, Agenda rausnehmen, die Schiesstage fest einplanen und anmelden.

Pistolenschiitzen Ebnat-Kappel
Markus Maier



Pinselfabrik AG

Ilhr Partner fur:

¢ Pinsel
¢ Kunstlerpinsel
e Farbroller

* Malerwerkzeuge und Zubehor

PEKA Pinseifabrik AG | Industriestr. 41 | CH-9642 Ebnat-Kappel,
T+41(0)71 992 05 05 | pekashop.ch | peka.ch | info@peka.ch




25. Obertoggenburger Lupi-Meisterschaft

Einzelwettkampf

Scheiben Wettkampfscheiben SSV
Probeschusse Vor der ersten Passe unbeschrankt
Wettkampf 40 Schisse (2 pro Scheibe)
Schiesszeit 75 Minuten inklusiv Probeschiisse

Teilnahmekosten

Junioren

Rangierung

Auszeichnung

CHF 19.—-

(Kontrollgeld CHF17.00, Sport- und Ausbildungsbeitrag CHF 1.20,

Umweltabgabe CHF 0.80)

CHF 10.—

(Kontrollgeld CHF 8.00, Sport- und Ausbildungsbeitrag CHF 1.20,

Umweltabgabe CHF 0.80)

Gemass LP-VA93 ISSF
Kranzkarten SG KSV

Junioren U17
Junioren U21
Elite/Senioren
Veteranen
Seniorveteranen

CHF 6.—

330 Pkt.
340 Pkt.
350 Pkt.
340 Pkt.
330 Pkt.

CHF 8.—

340 Pkt.
350 Pkt.
360 Pkt.
350 Pkt.
340 Pkt.

CHF 10.—

350 Pkt.
360 Pkt.
370 Pkt.
360 Pkt.
350 Pkt.




00}%{%@ Metzgerei Metzger AG, Nesslau, Ebnat-Kappel, Stein

GENUSS AUS DER REGION Telefon 071 994 18 16, www.metzger-metzger.ch

WATTWIL AG

Floogstrasse 7
9630 Wattwil
Tel. 071 987 54 00
www.landiwattwil.ch

Ihr Partner fiir:

- Haus und Garten - Kleintierartikel

- Getranke/Divino Weine ‘- Holzbrennstoffe und Heizol

- Landwirtschaft + Arbeits- und Freizeitbekleidung




Speerstich

Scheiben Wettkampfscheiben SSV
Probeschisse Vor der ersten Passe unbeschrankt
Wettkampf 20 Schiisse (2 pro Scheibe)
Schiesszeit 40 Minuten inklusiv Probeschisse

Teilnahmekosten CHF 13. -
(Doppelgeld CHF 12.00, Sport- und Ausbildungsbeitrag CHF 0.60,

Umweltabgabe CHF 0.40)

Auszeichnung Naturalgabe oder Kranzkarte CHF 6.-
Junioren U17 155 Punkte
Junioren U21 165 Punkte
Elite/Senioren 175 Punkte
Veteranen 165 Punkte
Seniorveteranen 155 Punkte



#Ebnat ¥

SWITZERLAND

Halt lhr Zuhause gut
In Schuss.

100%

BIO

BASED

Diese und weitere Produkte finden Sie in unserem Factory Shop in Ebnat-Kappel.
Geaffnet: Donnerstag, 09.00-12.00 / 13.30-18.00 Uhr

Ebnat AG 1 Industriastr. 34 | CH-9642 Ebnat-Kappels T +41 71 992 62 &2 | info@ebnat.ch 1 www._abnat.ch
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6. Obertoggenburger Auflage Lupi-Meisterschaft

Auflage Meisterschaft

Kategorien: Senioren (SA) 46-59 Jahre (1977-1964)
Veteranen (V) 60-69 Jahre (1963-1954)
Seniorveteranen (SV) 70 und alter (1953-)

Scheiben Wettkampfscheibe LP-SSV

Probeschiisse Vor der ersten Passe unbeschrankt

Wettkampf 30 Schiisse (2 pro Scheibe)

Schiesszeit: 50 Minuten inklusiv Probeschiisse

Teilnahmekosten CHF 19.—
(Kontrollgeld CHF 17.50,
Sport- und Ausbildungsbeitrag CHF 0.90, Umweltabgabe CHF 0.60)

Auszeichnung Kranzkarten SG KSV CHF 6.— CHF 8.— CHF 10.—
Senioren 278 Pkt. 283 Pkt. 288 Pkt.
Veteranen 273 Pkt. 278 Pkt. 283 Pkt.
Seniorveteranen 268 Pkt. 273 Pkt. 278 Pkt.
Auflage Speerstich
Wettkampf 20 Schiisse (2 pro Scheibe)
Schiesszeit 40 Minuten inklusiv Probeschiisse

Teilnahmekosten CHF 13. -
(Doppelgeld CHF 12.00, Sport- und Ausbildungsbeitrag CHF 0.60,

Umweltabgabe CHF 0.40)

Auszeichnung Naturalgabe oder Kranzkarte CHF 6.-
Senioren (SA) 188 Pkt.
Veteranen 183 Pkt.
Seniorveteranen 178 Pkt.




/  Heim
%59}’51&( Landtechnik AG

Spezialwerkstatt fiir Land-, Forst- und Kemmunalmaschinen

B Tel.071993 2323

9642 Ebnat-Kappel

B Verkauf von Land-, Forst- und Kommunalmaschinen,

M Verkauf von Klein- und Motorgeraten, Rasenmaher- und Roboter
M Service und Reparaturen aller Marken, Maschinen und Gerdten
B Konstruktionen, Um- und Anbauten an div. Maschinen

M Steuerungs- und Krananlagen

M Pikett-Servicestelle rund um die Uhr
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GUT SCHUSS!

Wir wiinschen dem Pistolenschiitzen

Verein einen erfolgreichen Anlass.
)
[

\

WwWW.ist-ag.com
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@ DACIA Mém
— HASLIMEIER AG —
CENTRAL GARAGE

§= = OBERHANSLI
§  SCHAFFT
== LEBENSRAUM

: e -
& B B Oberhinsli
- LEIDE

BALEN EET UNSERE RECHAFT

Oberhinsli Bau AG

Hinterdorfstrasse 21

T - ST T =— - 8607 Mosnang

L e WE = : T 071 082 88 66

. OBERHAENSLIBAU.CH

13



hanspeter kiinzli
aus ebnat-kappel
«ich trage ott»

wattwil
bahnhofstrasse 3
telefon 071 988 18 38
www.augenoptikott.ch

o~
ottp@optik
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Allgemeine Bestimmungen

Anmeldung

Anmeldung an

Verbandsabgaben

E-Mail
Homepage

Absenden

Teilnahme-
berechtigt

Regeln

Aufgelegt

Genehmigt:

Bei einer Anmeldung mit den Schiesszeiten werden wir fur Sie die
Scheiben reservieren. Die Zuteilung erfolgt in der Reihenfolge der
Anmeldungen. Kann diesen nicht entsprochen werden, wird der
Verantwortliche benachrichtigt.

Zur Ubersicht werden wir die Standbelegung auf der Homepage
publizieren.

Markus Maier, Speerstrasse 39, 9642 Ebnat-Kappel
Mail: mamaier6259@gmail.com

Der Veranstalter rechnet einmal pro Teilnehmer und Disziplin,
P10/ P10A, gegeniber seinem Verband ab.

Diese Teilnahmekosten enthalten:

SSV CHF 1.00, KSV CHF 0.50, NW Beitrag an

Labelstandorte CHF 0.50

pistolen.ebnatkappel@gmail.com

http://pistolenebnatkappe.wixsite.com/pistolen-ebnatkappel/link

Es findet keines statt. Die Ranglisten werden innert
14 Tagen auf der Homepage veroffentlicht.
Einsprachen innert 14 Tagen nach Veroéffentlichung.

Nur lizenzierte Schitzinnen und
Schitzen

Gemass ISSF und den Regeln fir sportliches
Schiessen (RSpS) des SSV

Allgemeine Bedingungen, Aufgelegtes
Schiessen. Gemass Reglement SSV

Kirchberg, 28.09.2022
St.Gallischer Kantonalschiitzenverband
Geschaftsstelle, Ursula Schénenberger
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mailto:pistolen.ebnatkappel@gmail.com
http://pistolenebnatkappe.wixsite.com/pistolen-ebnatkappel/link

Kapplerstrasse 21
642 Ebnat-Kappel
Tel 071 592 15 35

bankthur. dliemtis.ch

Folgen Sle uns auf:
ﬂ Clentls Eank Thur

@ Clentls Eank Thur

Sport?
Bewegt.

Wenn Menschen in unserer Region
etwas bewegen, sind wir dabei.
Darum unterstiitzen wir Vereine
und lokale Sportanlisse.

> Clientis

Bank Thur
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Hochstresultate

Jugendliche / Junioren

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Elite
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Wetzel Yannic, Wil
Schober Saskia, Frauenfeld
Neher Gian, Ebnat-Kappel
Brunner Daniel, Neckertal

kein Schiessen «Corona»

Dietschi Theo, Rithi-Lienz
Hippi Hansjorg, Weinfelden
Stark Sandra, Wil

Stark Sandra, Wil

Zach Roland, Altstatten
Stark Sandra, Wil

Stark Sandra, Wil

kein Schiessen «Corona»
Christoph Dandliker

Veteranen / Seniorveteranen

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Auflage
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Diggelmann Rudolf, Wil
Fuchs Adolf, Appenzell
Hogger Bruno, Wil

Ziger Walter, Lachen
lapello Vito, Pfaffikon SZ
Dietschi Theo, Ruthi-Lienz
Michielin Rolf, Weinfelden
kein Schiessen «Corona»
lapello Vito, PS am Etzel

Ullmann Ruedi, Sportschiitzen Wil

lapello Vito, Pfaffikon SZ
Rohner Patrick, Einsiedeln
Rohner Patrick, Einsiedeln
kein Schiessen «Corona»
Rohner Patrick, Einsiedeln

361 Punkte
359 Punkte
288 Punkte
359 Punkte

384 Punkte
383 Punkte
381 Punkte
385 Punkte
379 Punkte
380 Punkte
381 Punkte

377 Punkte

372 Punkte
376 Punkte
374 Punkte
368 Punkte
372 Punkte
375 Punkte
374 Punkte

374 Punkte

385 Punkte (40 Schuss)
372 Punkte (40 Schuss)
295 Punkte (30 Schuss)

292 Punkte (30 Schuss)

292 Punkte (30 Schuss)



Daniel Birtschi Andreas Biisser Markus Bissegger
M Q79 254 20 62 M 079 682 0113 M 079 668 06 85

Die genossenschaftliche Verankerung

machts moglich.

Wenn es bei uns gut lauft, profitieren auch die Kundinnen
und Kunden.

Generalagentur Wil  Sonnenhofstrasse 5, 9500 Wil die Mobil iar

Thomas Broger T 071913 50 60
mobiliar.ch wil@mobiliar.ch

000638

PAGELLI GRAPHICS
WATTWIL | PGX.CH

Wir gestalten und bedruckan

Allaz Papier, Blachan, Folian bis 1€Jcm Ereite, Autos,
Agendzn, Bandan, Bautafeln, Brozchiren, Dibond,
Ciszertationan, Elikattan, Facsbook-Seiten, Fenstar-
Lochfolian, Flyver, Foldear, Forex, Gebauda,
Geburtzanzeigan, Glas, Hauszeiturgan, Hochzeitzkartan,
Innaneinrichtungan, Jahrasberichts, Jahres-
rechnungan, kalander, Kappan, Karten, Kartl,
Kondolanzkartan, Liibli, Metallz8ulan, Plakata,

Poster, Postkartan, Schaufanstar, Schaumplattan,
Sdlbstklebafclan, Shirts, Stands, Stallar, Stoff,
Sweat-Zhirts, Trainar, T-Shirts, Turmhallen, Wab-Seiten...

Ebnaterstrasse 79 Wattwil 071 387 67 85
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Immer ein Volltreffer!

SojaVollkorn-Teigwaren von MORGA und
dazu die fixfertige Sauce Bolognaise -
herzhafter Genuss auch flr Erfolgshungrige.

Maturlicher Genuss aus der Schweiz.
MORGA AG, CH-9642 Ebnat-Kappel, www.morga.ch
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